第１号様式（第６条関係）

    年度合併処理浄化槽設置整備補助事業補助金交付申請書

                                                   年   月   日

 葉 山 町 長  殿

                                        住 所

                                申請者 氏
フリ

 名
ガナ

               ㊞

                                        電 話           （   ）

 葉山町合併処理浄化槽設置整備補助事業補助金交付要綱第６条の規定により、補助金を受けた

いので、次のとおり申請します。

設 置 場 所 葉山町

着手予定年月日     年    月    日

完了予定年月日     年    月    日

交 付 申 請 額  円

添 付 書 類

□ 事業計画書

□ 収支予算書

□ 審査期間を経過した浄化槽設置届出書の写し

□ 合併処置浄化槽の構造図（認定シートの写し）

□ 全国合併処理浄化槽普及促進市町村協議会の登録証の写し

□ 登録浄化槽管理票（Ｃ票）

□ 設置場所の案内図

□ 建物平面図

□ 配置配管図

□ 見積書の写し（合併処理浄化槽の設置に係る経費）

□ 住宅を借りている場合は、賃貸人の承諾書

□ 工事監督を行う者の浄化槽設備士免状等の写し

□

合併処理浄化槽設置整備補助事業計画書

１ 設 置 者

住    所

氏    名

電 話 番 号 （    ）

２ 合併処理

浄 化 槽

設 置 場 所 葉山町

居 住 人 員 人

メ ー カ ー

及 び 型 式

処 理 能 力 人（容 量               ｍ3）

工事着工予定      年   月   日

工事完了予定      年   月   日

使用開始予定      年   月   日

３ 建  物

所 有 区 分 □ 自 家  □ 借 家（承諾書添付）

転 換 理 由

   □ 補助制度があるため

   □ 老朽化による破損

   □ 水環境保全のため

   □ その他（         ）

撤去の有無
□ 有 １．撤去処分 ２．埋戻し ３．その他（    ）

□ 無

延 床 面 積       ㎡

４ 浄 化 槽

工事業者

所  在  地

名    称

電 話 番 号 （    ）

登 録 番 号 （         ）第            号

５ 放 流 先 放 流 先 □ 道路側溝  □ 河  川  □ その他（     ）

合併処理浄化槽設置整備補助事業収支予算書

（単位：円）

１ 収入の部

区     分 予  算  額 説         明

補助金  町からの補助金

自己資金  自己資金

合     計

２ 支出の部

区     分 予  算  額 説         明

合併処理浄化槽設置費  合併処理浄化槽本体

  埋設工事

  据付け配管工事費

  撤去費

消費税

合     計